UBND HUYỆN SƠN TÂY

BTC LỄ KỶ NIỆM 30 NĂM

NGÀY TÁI LẬP HUYỆN

VÀ 65 NĂM NGÀY GIẢI

PHÓNG HUYỆN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Tây, ngày  26   tháng 7 năm 2024

Số:    15   /GM-BTC

GIẤY MỜI

 Thực hiện Kế hoạch số 03/KH-UBND ngày 05/01/2024 của UBND huyện

về tổ chức các hoạt động kỷ niệm 30 năm Ngày tái lập huyện  (06/8/1994 -

06/8/2024) và 65 năm Ngày giải phóng huyện Sơn Tây (05/9/1959 - 05/9/2024),

Ban Tổ chức Lễ kỷ niệm 30 năm Ngày tái lập huyện và 65 năm Ngày giải phóng

huyện tổ chức họp để quán triệt một số nội dung và phân công nhiệm vụ phục vụ

Lễ kỷ niệm. Kính mời các thành phần tham dự:

1. Thành phần:

- Đồng chí Đinh Trường Giang, Phó Chủ tịch UBND huyện, Phó trưởng

Ban Tổ chức Lễ kỷ niệm, chủ trì;

- Mời lãnh đạo Văn phòng Huyện ủy;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Cán bộ, công chức, viên chức được trưng dụng theo Quyết định số

13/QĐ-BTC ngày 22/7/2024 của Trưởng Ban Tổ chức Lễ kỷ niệm 30 năm Ngày

tái lập và 65 năm Ngày giải phóng huyện.

- Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện.

2. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: Vào lúc  08 giờ  00 phút, ngày 29/7/2024 (thứ Hai).

- Địa điểm: Hội trường tầng 1 - Trụ sở làm việc HĐND và UBND huyện.

3. Chuẩn bị nội dung:

- Văn phòng HĐND và UBND huyện phối hợp với các cơ quan, đơn vị

liên quan chuẩn bị nội dung và các điều kiện cần thiết phục vụ cuộc họp.

Kính mời các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Đinh Trường Giang

	bookmark1
	bookmark2
	bookmark3

		2024-07-27T14:24:34+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-27T14:24:49+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!